
Smluvní strana

Č'

Wamř Ql'wf Pume

SMLOUVA
IČO: 62348264 DIČ:
Waldorfská základni škola a střední škola, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
Ludovíta Štúra 1085/8

708 00 Ostrava

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Hlavni IČO: 17631181
partner

Verdunská 1870/11
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

DIČ,

Popis: Smlouva o spolupráci s lektorem anglického jazyka
Smlouva uzavřena dne 6. 1. 2025 .

Vykonávání lektorské činnosti:
konverzace se žáky
pomoc s přípravou materiálů, pomůcek
individuální vedení skupiny žáků v rámci jazykových hoci n

Odměna sjednána ve výši 500 Kč/l hodina, max. 16 hodin měsíčně.

Smlouva uzavřena na dobu určitou oči 6. l. 2C25 dc: 19. 12.2025.

Smlouvu lze vypovědět pís.emnou formou, s dvouměsíční výpovědní dobou,
která počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce
po doručení druhé smluvní straně.

l
I
s



Smlouva o spolupráci s lektorem anglického jazyka
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

název:
adresa:
zastoupena:
lČ:
bankovní spoj.:
číslo účtu:
e-mail:
telefon:

Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
%P

Ludovíta štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava

62348264

skola@waldorfporuba.cz
591910 201, 737 715 950 (dále jen škola)

a

jméno a přijmenŕ
bytem:
lČ:
DIČ:
bankovní spoj:
číslo účtu:
telefon:
email:

17631181
neniplátce DPH

uzavřeli tuto smlouvu o spolupráci při zajištěni výuky anglického jazyka žáků školy:

%ŕ

Cl. l
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Lektor se zavazuje osobně vykonávat pro Školu lektorskou činnost spočÍvajÍcÍv těchto Činnostech:
- konverzace se žáky
- pomoc učiteli daného předmětu při připravě na hodinu (příprava materiálů, pomůcek)
- individuální vedeni skupiny žáků v rámci jazykových hodin

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Lektor je povinen vykonávat činnost dle odst. 1. s odbornou péčí a v souladu se školním
vzdělávacím programem a řádem školy včetně vnitřních směrnic. Ve své práci se řídí pokyny
ředitelem Školy a zástupkyně ředitelky Školy.

Rozsah a rozvrh lektorské činnosti je stanoven na max. 16 hodin měsíčně.

Místem výkonu lektorské činnosti je Waldorfská základni škola a střední škola, Ostrava-Porúba,
příspěvková organizace, případně další místa, kde bude výuka probíhat.

Lektor se zavazuje chránit osobní údaje žáků a zaměstnanců, se kterými přijde při výkonu své
činnosti do styku, a to podle obecně platných právních předpisů. Dále se lektor zavazuje
chránit právo žáků na ochranu jejich osobnosti.

Škola se zavazuje zajistit organizační a materiální podmínky pro výkon lektorské činnosti
lektora a poskytnout součinnost při plnění závazků z této smlouvy.

Pokud dojde k uzavření školy v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19, probíhá on-line výuka
v rámci distančního vzděláváni. V případě, že lektor sjednané hodiny řádně odučí a doloží, škola
garantuje jejich úhradu.



1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

ČI. ||
Cenové podmínky

Za výkon činnosti dle ČI. l se sjednává odměna ve výši 500,- KČ/1 hodinu. Za odpracovanou
hodinu se považuje 60 minut, přičemž 45 minut činí přímá lektorská činnost a 15 minut
přípravné práce. je-li lektor plátce DPH, sjednávají smluvní strany výslovně, že tato odměna je
sjednána včetně DPH,

Odměna je splatná za každý měsíc po ukončeni prací, a to na základě faktury vystavené
lektorem. sjednává se desetidenní splatnost faktur.

Lektor se zavazuje vést evidenci své lektorské činnosti ve výkazu odpracovaných hodin, který
po ukončeni měsíce předloží k odsouh|asenívedenÍ školy. Kopie výkazu bude vždy součásti faktury
za daný kalendářní měsíc.

ČI. Ill
Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou
od 6.1.2025 do 19.12.2025.

Tuto smlouvu lze vypovědět bez udáni důvodu, a to písemnou formou. Platnost smlouvy
v případě výpovědi skonči uplynutím dvouměsíční výpovědní doby, která počíná běžet prvního dne
následujÍcÍho kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
V případě zvlášť závažného porušeni povinnosti druhou smluvní stranou skonči platnost
smlouvy dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně (tj. bez výpovědní doby).
Za zvlášť závažné porušeni povinnosti se považuje:
- porušeni povinnosti lektora vyp|ývajícich z či. l odst. 5 této smlouvy,
- opakované nesplnění pokynu ředitele školy, zástupkyně ředitelky nebo ji určeného

pedagogického pracovníka,
- opakované nedodrženi rozvrhu lektorské činnosti bez vážného důvodu na straně lektora

odpovidajiciho některé z důležitých osobních překážek v práci na straně zaměstnance podle
zákoníku práce,

- opakované nedodrženi splatnosti faktury ze strany školy.

Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatkem v písemné formě podepsaným oběma smluvními
stranami,

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotoveni.

V Ostravě - Porubě dne 6.1.2025


